sebagai tergantung sebagaimana tertera dalam Polis Asuransi tertanggal 02 Juni 2010, No. 
000011526318 dengan uang pertanggungan dasar SMARTLINK FLEXI ACCOUNT PLUS 
sejumlah Rp. 200.000.000; ( dua ratus juta rupiah) dan pertanggungan Tambahan Flexicare 
Family for POA 15 unit , PAYOR BENEFIT – REGULER PREMIUM Rp. 7.800.000; ( Tujuh juta 
delapan ratus ribu rupiah) Critical ILLENESS PLUS Rp. 100.000.000 ; ( Seratus juta rupiah) 
ACCIDENTAL DEATH AND DISABLEMENT BENEFIT Rp. 200.000.000; ( dua ratus juta 
rupiah) dengan total Premi/ bulan sebesar Rp. 650.000; ( Enam ratus lima puluh ribu rupiah). 

Dimana Penggugat mendapat manfaat yakni Santunan Pokok Harian untuk perawatan 
Rumah Sakit bukan karena kecelakaan , per hari / 100.000; ( seratus ribu rupiah) dikalikan 
jumlah unit yang diambil dan Flexicare Family for POA 15 Unit x Rp. 100.000; = Rp. 1.500.000; 
( satu juta lima ratus ribu rupiah).hari, yang harus di bayarkan oleh Tergugat kepada 
Penggugat, apabila Penggugat mengalami sakit dan Rawat inap di Rumah Sakit 
sebagaiamana yang terdapat dalam table Manfaat Program Asuransi Perorangan – Flexicare 
Family ( per unit) di dalam Polis Asuransi Jiwa.